
Id: 109B64BE-4693-4647-8ADB-27E6FCB281C3. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/258/2022 

RADY GMINY DĄBROWA BISKUPIA 

z dnia 10 marca 2022 r. 

zmieniająca porządek obrad XXXIII sesji Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

Na podstawie art. 20 ust. 1a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.1)), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się porządek obrad XXXIII sesji Rady Gminy Dąbrowa Biskupia w ten sposób, że wykreśla się 

z porządku obrad pkt 15: „Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zbycie 

nieruchomości gruntowej położonej w Chlewiskach”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Dąbrowa Biskupia 

Wiesława Posadzy 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej wyżej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1834. 



Id: 109B64BE-4693-4647-8ADB-27E6FCB281C3. Podpisany Strona 2 

 

Uzasadnienie 

do uchwały Nr XXXIII/258/2022 

Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 10 marca 2022 r. 

Wykreślenie z porządku obrad powyższej uchwały jest zasadne z przyjętym wnioskiem formalnym 

zgłoszonym przez radnego.  


